[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]8114

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 15.06.2012 № 4500
«Об утверждении методических
рекомендаций, устанавливающих
основания для включения в проект бюджета города на очередной
финансовый год и плановый
период субсидий производителям
товаров, работ, услуг»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.06.2012 № 4500                  «Об утверждении методических рекомендаций, устанавливающих основания                   для включения в проект бюджета города на очередной финансовый год и плановый период субсидий производителям товаров, работ, услуг» (с изменениями                                   от 09.08.2013 № 5791, 22.04.2015 № 2708, 15.06.2016 № 4480, 22.02.2017 № 1101, 11.08.2017 № 7115, 12.04.2018 № 2486, 13.12.2018 № 9627, 03.12.2019 № 9094, 01.09.2020 № 6123) изменение, изложив приложение 3 к постановлению в новой                 редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы                   города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
экспертного совета по вопросам определения целесообразности
предоставления средств из бюджета города Сургута в форме
субсидий производителям товаров, работ, услуг

	Основной состав

	Резервный состав

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы
города, председатель экспертного
Совета

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель Главы города

	Новикова
Маргарита Александровна – директор департамента финансов, заместитель председателя экспертного совета

	Хрусталева
Елена Анатольевна – заместитель
директора департамента финансов

	Гагарина
Евгения Сергеевна – начальник
отдела планирования расходов
управления анализа и сводного
планирования расходов департамента финансов, ответственный секретарь
экспертного совета (без права голоса)

	Фаткуллина
Альфия Анваровна – заместитель начальника отдела планирования
расходов управления анализа и сводного планирования расходов департамента финансов

	члены экспертного совета:

	Панова
Елена Александровна – начальник управления бюджетного учёта
и отчётности-главный бухгалтер

	Лёвина
Ирина Михайловна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности

	Петрик
Светлана Васильевна – начальник
управления инвестиций и развития
предпринимательства
	Яцутко
Екатерина Леонидовна – начальник
отдела развития предпринимательства управления инвестиций и развития
предпринимательства

	Монзолевский
Сергей Александрович – начальник
отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности
Администрации города правового
управления

	Головина
Наталья Сергеевна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности
Администрации города правового
управления